
12/07/2023, 09:04 PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/33BC569F/03AAYGu2R4gWVpds-QwFUoF9knT4wt2TOPnGslUhkuVqGblg2p9FRt3EqtSyeZj… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS

Nº. 004/2023

Eu, FRANCISCO MACEDO DA SILVA, Prefeito Municipal
de Tenente Laurentino Cruz/RN, após efetuar a competente
análise, ADJUDICO e HOMOLOGO nesta data, o Processo
Licitatório Sob Modalidade Tomada de Preços nº. 004/2023,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE
CONSTRUÇÃO DE COMPLEXO ESPORTIVO
(PROJETO ARENINHA) NO MUNICÍPIO DE TENENTE
LAURENTINO CRUZ/RN acatando sem ressalvas a
conclusão final da Comissão Permanente de Licitação,
Adjudicando e Homologando Vencedora do certame a Empresa
EXTREMA CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS
EIRELI inscrita no CNPJ 29.288.569/0001-86 com a proposta
no valor de R$ 350.766,32 (Trezentos e cinquenta mil,
setecentos e sessenta e seis reais e trinta e dois centavos).
 
Tenente Laurentino Cruz/RN, 10 de Julho de 2023
 
FRANCISCO MACÊDO DA SILVA
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Jose Erinaldo da Silva

Código Identificador:33BC569F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/07/2023. Edição 3072
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


